埼弓連国第 31－６号

   令和元年 11 月 25 日

埼玉県弓道連盟会員 各位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

令和２年度埼玉県弓道連盟国体選手選考会の開催について

令和２年度国体選手選考会（成年の部）並びに研修会を下記の通り開催いたしますので、

多数の参加をお願いいたします。

                            記

１．会 場  埼玉県立武道館弓道場（上尾市）

２．開 場  ９：００  閉会予定 １５：３０

３．日 程   第１回目 ２月 11日（火・祝）

第２回目 ３月 ７日（土）

第３回目 ３月 20日（金・祝）

４．選手選考

（１）選考会は２回以上出席するものとし、かつ第３回目は全員出席するものとする。

（２）射候は、遠的 12射 近的 12射 を予定する（射数は変更することがある）

（３）３回の選考会で、選手候補男女それぞれ数名を選出する。

５．参加資格  平成 14年 4月 1日以前に生まれた者で埼玉県弓道連盟会員、または

「ふるさと制度」での参加希望の者。

６．その他

（１） 第 75回国民体育大会 関東ブロック大会

   6月 27日（土）～28日（日）神奈川県立武道館及び岸根公園野球場特設会場

（２） 第 75回国民体育大会 燃ゆる感動かごしま国体

   10月９日（金）～12日（月）鹿児島県出水市総合体育館特設近的会場及び

    出水市陸上競技場特設遠的会場

 （３）各選考会終了後、射技研修を行います。

７．問合せ先 国体選手強化委員長 岡芹喜行（okazeri406@yahoo.co.jp）

       国体選手強化副委員長 吉澤和代（yoshizawake@ric.hi-ho.ne.jp）

                                     以上

mailto:okazeri406@yahoo.co.jp
mailto:yoshizawake@ric.hi-ho.ne.jp